
Komunikacja gminna 

 

Rozkład jazdy – trasa nr 1 

Stryków – Tymianka – Osse – Bronin – Wrzask – Gozdów  - Sadówka – Pludwiny - Koźle – Wola 

Błędowa – Bratoszewice – Brzedza - Stryków 

6.00 – Stryków centrum 15.15 – Stryków centrum 16.48 – Stryków centrum 

6.02 – Tymianka 1 15.19 – Brzedza 16.50 – Tymianka 1 

6.03 – Tymianka 2 15.21 – Bratoszewice 16.51 – Tymianka 2 

6.07 – Osse 15.26 – Wola Błędowa 16.55 – Osse 

6.10 – Bronin 15.31 – Koźle 2 16.58 – Bronin 

6.12 – Wrzask 15.32 – Koźle 1 17.00 – Wrzask 

6.14 – Gozdów 15.34 – Nowa Sadówka 17.02 – Gozdów 

6.17 – Stara Sadówka 15.37 – Pludwiny 17.05 – Stara Sadówka 

6.21 – Pludwiny 15.42 – Stara Sadówka 17.09 – Pludwiny 

6.24 – Nowa Sadówka 15.44 – Gozdów 17.12 – Nowa Sadówka 

6.26 – Koźle 1 15.48 – Wrzask 17.14 – Koźle 1 

6.27 – Koźle 2 15.50 – Bronin 17.15 – Koźle 2 

6.31 – Wola Błędowa 15.54 – Osse 17.19 – Wola Błędowa 

6.34 – Bratoszewice 15.58 – Tymianka 2 17.22 – Bratoszewice 

6.35 – Brzedza 16.00 – Tymianka 1 17.23– Brzedza 

6.40 – Stryków centrum 16.03 – Stryków centrum 17.28– Stryków centrum 

 

rozkład Jazdy – trasa nr 2  

Stryków – Sosnowiec – Kiełmina –  

Zelgoszcz - Swędów – Smolice – 

Stryków 

 rozkład jazdy – trasa nr 3 

Stryków – Warszewice – 

Anielin – 

 Lipka- Niesułków - Stryków 

7.00 – Stryków centrum  6.40 – Stryków centrum 

7.04 – Sosnowiec  6.43     Cesarka 

7.08 – Lidl  6.45 – Warszewice  

7.11 – Zelgoszcz Kolonia  6.47 – Anielin 1 

7.15  – Stara Zelgoszcz  6.49 – Anielin 2 

7.18 – Nowa Zelgoszcz  6.51 – Lipka 

7.20 – Dobra szkoła  6.52 – Niesułków Kolonia 

7.26 – Swędów 1  6.55 – Niesułków 

7.30 – Swędów 2  7.00 – Stryków centrum 

7.34 – Norty   

7.38 – Stryków centrum  16.03 – Stryków centrum 

  16.08 – Niesułków 

  16.10 – Niesułków kolonia 

  16.12 – Lipka 

16.23 – Stryków centrum  16.14 – Anielin 2 

16.25 – Norty  16.15 – Anielin 1 

16.27 – Swędów 2  16.17 – Warszewice  

16.28 – Swędów 1  16.20  -  Cesarka 

16.30 – Nowa Zelgoszcz  16.23 – Stryków centrum 

16.32 – Stara Zelgoszcz  

16.34 – Zelgoszcz Kolonia  

16.38 – Lidl  

16.40 - Sosnowiec  

16.48 – Stryków centrum  

 

 



 

 

 

rozkład Jazdy – trasa nr 4  

Stryków – Sosnowiec – Kiełmina –  

Klęk - Kiełmina – Sosnowiec – 

Stryków 

7.38 – Stryków centrum 

7.43 – Sosnowiec 

7.46 – Zelgoszcz - LIDL 

7.51 – Klęk - Park 

7.53  – Klęk 

7.55 – Klęk - Park 

7.58 – Kiełmina 

8.02 – Dobra 

8.05 – Zelgoszcz - LIDL 

8.07 – Sosnowiec 

8.12 – Stryków centrum 

 

 

14.40 – Stryków centrum 

14.45 – Sosnowiec 

14.48 – Zelgoszcz - LIDL 

14.53 – Klęk - Park 

14.55 – Klęk 

14.57 – Klęk - Park 

15.00 – Kiełmina 

15.04 – Dobra 

15.07 – Zelgoszcz - LIDL 

15.09 - Sosnowiec 

15.14 – Stryków centrum 

 


